CÔNG TY CP TRUYỀN THÔNG-ĐIỆN ẢNH SÀI GÒN

77-79 Hai Bà Trưng, P. Bến Nghé, Q.1, TP.HCM
ĐT: (028) 38.256807

Website: www.saigonmedia.vn
Email: info@saigonmedia.vn

    Số:      /HĐQT-TTĐA               TP. Hồ Chí Minh, ngày      tháng 5 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về thù lao Hội đồng quản trị, Ban Kiểm soát và Thư ký Hội đồng quản trị

Kính gởi: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2025

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 đã được Quốc hội nước Cộng hòa Xã

hội Chủ nghĩa Việt Nam khóa XIV, kỳ họp thứ 9 thông qua ngày 17/6/2020;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công Ty CP Truyền Thông - Điện Ảnh Sài

Gòn.

- Căn cứ Biên bản cuộc họp Hội đồng quản trị ngày ……./5/2025.

Hội đồng quản trị Công Ty CP Truyền Thông - Điện Ảnh Sài Gòn kính trình Đại

hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 thông qua thù lao của Hội đồng Quản trị, Ban

Kiểm soát và Thư ký Hội đồng quản trị như sau:

1. Báo cáo thù lao Hội đồng Quản trị (HĐQT), Ban Kiểm soát (BKS), Thư ký HĐQT

năm 2024:

Trong năm 2024, Công ty đã chi trả thù lao Hội đồng quản trị, Ban Kiểm soát và

Thư ký Hội đồng quản trị theo đúng nội dung Nghị quyết Đại hội cổ đông thường niên

năm 2024 đã thông qua.

Tổng số thù lao đã chi trả là: 360.000.000 đồng (Ba trăm sáu mươi triệu đồng).

2. Kế hoạch thù lao HĐQT, BKS và thư ký HĐQT năm 2025:

2.1- Thù lao của HĐQT:

  + Chủ tịch HĐQT  :  5.000.000 đồng/người/tháng.

  + Thành viên HĐQT :  4.000.000 đồng/người/tháng.

2.2- Thù lao của BKS:

  + Trưởng Ban KS  :  3.000.000 đồng/người/tháng.

  + Thành viên BKS  :  2.000.000 đồng/người/tháng.

2.3- Thư ký HĐQT   :  2.000.000 đồng/người/tháng.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét thông qua.

       TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

        CHỦ TỊCH

       Trần Thị Cúc